

Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunnan kokousmuistio 14.12.2023

Kokousaika: 14.12.2023 Teams

Läsnä: Leena Elojärvi, Hannele Löytty, Mika Peltola, Merja Tihula, Minna Järvinen

Kokouksen aihe:

Pilkanmaan Pilke lentopallo- ja kuntoilukentän avustushakemus Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunnalle

Pilkanmaanlaisten keskuudessa on herännyt toivomus Kuntotöyryn pihapiirissä olevan, pahasti rapautuneen lentopallokentän kunnostamisesta kyläläisten käyttöön. Huoli lentopallotoiminnan kokonaan loppumisesta on todennäköistä, koska kaupunki sulkee Pilkanmaan koulun osana kouluverkoston supistuksia. Koulun tiloissa on pelattu lentopalloa kyläläisten voimin yli 50 v. Pilkanmaan Pilke hakee Kuusankosken-Jaalan aluetoimikunnalta avustusta lentopallokentän varustamisesta uudella lentopalloverkolla ja siihen tarvittavilla kannattamilla, jotta voimme jatkaa kesäaikana kylän kunniakasta lentopalloperinnettä.

Lisäksi haemme avustusta kuntoilutelineiden hankintaan, jotka sijoitettaisiin Kuntotöyryn hiihtoladun yhteyteen. Hiihtolatu toimii kesäaikana kuntoiluratana, jossa voi kävellä ja juosta vaihtelevassa maastossa. Ja näin kuntoilutelineet palvelisivat latupohjan käyttäjiä ympäri vuoden.

Eli molemmat hakemuksen kohteet ovat kaikkien käytettävissä ja edistävät yleishyödyllisesti kuusankoskelaisten liikuntaa.

Avustuskohteet:

- ulkokäytön lentopallotolpat, kannakkeet ja lentopalloverkko 791,12 € sis. alv (638,00 € alv 0%)*
- kuntoiluteline 169,00 € sis. alv (136,29 € alv 0)*

Molemmat kohteet asennetaan talkootyönä urheiluseuran toimesta, ja nämä hankinnat toteutettaisiin vielä tänä vuonna.

Aluetoimikunnan tehtävänä on alueensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin sekä paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistäminen ja tukeminen. Siksi aluetoimikunta päätti tukea tätä hanketta myöntämällä 960,12 EUR (sis. alv) - 774,29 EUR (alv 0%) hankkeita varten. Ostopaikkojen toimitukset tai vähintäänkin laskut tulevat vielä tälle vuodelle.

Mika Peltola, toimien ko. seuran johtokunnassa, painijaoston pj:nä ja seura-aktiivina jääväsi itsensä päätöksenteosta. Lisäksi aluetoimikunnan jäsenet Mari Järvinen, Eveliina Pulkkinen, Joonas Leppänen ja varajäsen Anu Vanhala-Taimisto ilmoittivat tukensa Whatsup-ryhmämme välityksellä ollen estyneitä osallistumaan kokoukseen.

Kokouksen puolesta

Leena Elojärvi, puheenjohtaja